Timbó, 10 de junho de 2022

COMUNICAÇÃO INTERNA SST/HS 019/2022

DE:   HORST SONNTAG

PARA:  SETOR DE LICITAÇÕES = PARECER TÉCNICO CERTAME 18/2022

PMT - TERCEIRA ANÁLISE TÉCNICA

Prezados Senhores:

Em referência ao certame licitatório 18/2022 informamos que todos os demais

produtos apresentados para segunda ou terceira análise, estão de acordo ao solicitado

no termo de referências.

Sendo o que se apresentava para o momento, e certo de sua apreciação

subscrevo-me

Atenciosamente

Horst Sonntag
Técnico em Segurança do Trabalho